PORTARIA PGJ/PI Nº 1724/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO,  no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar
Estadual nº 12/1993, e considerando o requerimento da Procuradora de Justiça Martha
Celina de Oliveira Nunes, protocolado sob o nº 18495/2017,

R E S O L V E

NOMEAR BRUNNA GABRIELLE ALMEIDA FONSECA  para exercer o cargo em
comissão de  Assessor  do Conselho Superior (CC-01), junto  ao Gabinete da Conselheira
Martha Celina de Oliveira Nunes, com efeitos retroativos ao dia 05 de julho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de julho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício